
11.01.2019
Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr und unter Haftungsausschluss der GASCADE Gastransport GmbH.

lfd. 
Nr.

ID-Nummer 
Netzpunkt

Bezeichnung
Netzpunkt

Einschränkung 
bezogen auf tech. 

Kapazität [%]
Start Ende Begründung Bemerkungen

1 8MXA Aachen (Debyestr.) 41% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
2 8MTA Dürrwiß 18% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
3 8GZA Uerdingen 51% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
4 8AFA Hillegossen 20% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
5 8AFC Bielefeld (KOWI) 6% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
6 88I+ Dormagen Chempark H 29% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
7 8KLH Godorf 43% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
8 8AZA Gütersloh-Verl 14% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
9 8ESA Hagen-Boele 52% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen

10 8EU+ Herdecke 98% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
11 8KLE Hürth 100% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
12 8KLC Kalscheuren 30% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
13 8IRD Köln Merkenich II 100% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
14 8IRB Leverkusen 50% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
15 88A+ Lippstadt 47% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
16 88B+ Monheim 89% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
17 8IZB Neuss 87% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
18 8GWA Rath 39% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
19 8GWB Ratingen 10% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
20 8CLA SW Soest 16% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
21 8KLA Frechen 100% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
22 8MLA Weisweiler 100% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
23 8KLF Wesseling II 18% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
24 8KLD Wesseling I 10% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
25 8FZA Wuppertal Hohenhagen 49% 14.5.19 6:00 19.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
26 8MXA Aachen (Debyestr.) 41% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
27 8MTA Dürrwiß 18% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
28 8GZA Uerdingen 51% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
29 8AFA Hillegossen 20% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
30 8AFC Bielefeld (KOWI) 6% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
31 88I+ Dormagen Chempark H 29% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
32 8KLH Godorf 43% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
33 8AZA Gütersloh-Verl 14% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
34 8ESA Hagen-Boele 52% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
35 8EU+ Herdecke 98% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
36 8KLE Hürth 100% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
37 8KLC Kalscheuren 30% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
38 8IRD Köln Merkenich II 100% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
39 8IRB Leverkusen 50% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
40 88A+ Lippstadt 47% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
41 88B+ Monheim 89% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
42 8IZB Neuss 87% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
43 8GWA Rath 39% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
44 8GWB Ratingen 10% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
45 8CLA SW Soest 16% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
46 8KLA Frechen 100% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
47 8MLA Weisweiler 100% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
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48 8KLF Wesseling II 18% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
49 8KLD Wesseling I 10% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
50 8FZA Wuppertal Hohenhagen 49% 21.5.19 6:00 26.5.19 6:00 Instandhaltung im Netz mit Rückwirkung Gastransport nach Können & Vermögen
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